檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣文化觀光局　函

地址：61248嘉義縣太保市東勢里太子大道1

58號

承辦人：呂嘉耘

電話：05-3628123*355

電子信箱：chialu@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立竹崎高級中學

發文日期：中華民國106年5月17日

發文字號：嘉縣文藝字第1060003969號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如附。(0003969A00_ATTCH1.jpg、0003969A00_ATTCH2.docx)

主旨：檢送「維基來嘉─嘉義珍奇廟」維基百科地方知識編修及

人才培訓工作坊─新港場課程E-DM及報名表，惠請運用貴

管網站協助宣傳，並轉知所屬踴躍參訓，請查照。

說明：

一、旨揭訓練主要對象為對新港人文掌故及維基百科寫作有興

趣者，訓練時間為106年7月4日至5日，每日9時至16時，

共12小時，地點為國立新港藝術高中電腦教室。

二、即日起至106年6月23日報名截止；本(106)年6月26日公布

錄取名單於本局網頁，並以電子郵件通知。

三、全程完訓者將提供結訓證明；公務人員及教師將核給相關

學習時數。

四、報名方式計有三種，請擇定其一方式報名：

(一)網路報名：https://goo.gl/forms/IzOfe2yM00gZr74l2

。

(二)傳真報名：填妥附件報名表後，傳真：(05)3620636。

(三)電子信箱報名：填妥附件報名表後，寄至信箱：chialu

@mail.cyhg.gov.tw。

7

1060003234

嘉義縣立竹崎高級中學

106/05/17

61

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、課程聯絡人：(05)3628123轉355呂小姐。

正本：嘉義縣各鄉鎮市公所、嘉義縣市公私立大專院校、嘉義縣各公私立高中職學校、

嘉義縣各國民中學

副本：本局藝文推廣科、文化部文化資源司(臺灣社區通) 2017-05-17
10:13:47